G78D24000010001, per un importo di € 74.250,00, con contestuale riduzione 
dello stesso importo a valere sull’impegno assunto con D.D.G. 3466 del 2/12/2024; 

D E C R E T A 

Art. 1 - Per quanto in premessa, è REVOCATA la concessione del contributo di € 74.250,00 
(settantaquattromiladuecentocinquanta/00) a favore dell’ente “Soc. Coop. Sociale PRIMAVERA IRIS” con 
sede in Via Vincenzo Marchesano n.1 – Palermo cf: 05166760826, per il progetto dal titolo: “SMILE AT 
WORK” – CUP: G78D24000010001. 

Art. 2 - E’ conseguentemente ridotto di € 74.250,00 (settantaquattromiladuecentocinquanta/00) l’impegno 
complessivo assunto con D.D.G. n. 3466 del 2/12/2024 a valere sul capitolo 183389. 

Art. 3 - Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato della Famiglia, 
delle Politiche Sociali e del Lavoro ai sensi dell’art.9 della L.r.